
                      

 
 

VILKAVIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

 

S P R E N D I M A S  

DĖL ĮGALIOJIMŲ SUTEIKIMO VILKAVIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUI  

 

 

2015 m. spalio   30 d. Nr. B-TS-155 

Vilkaviškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, 

Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2008 m. lapkričio 24 d. įsakymu Nr. ISAK-3216 

patvirtintų Mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų (išskyrus psichologus) atestacijos nuostatų 23, 

25 ir 49 punktais, Vilkaviškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a : 

Įgalioti Vilkaviškio rajono savivaldybės administracijos direktorių spręsti klausimus, 

susijusius su mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų (išskyrus psichologus) atestacijos komisijos 

sudarymu, perrinkimu, atnaujinimu ir kvalifikacijos kategorijų suteikimo tvarka. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                              Algirdas Neiberka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


